

Div12 - Lincoln County - Various Routes Patching, Leveling and Resurfacing WBS: 12CR.20551.15 DL00032 Bid Tabulations Bids Opened: Tuesday February 12, 2013					Midstate		JT Russell		Asphalt Paving Shelby		Blythe Const		Lane Construction		Carolina Paving	
LINE	SECT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	800	Mobilization	1	LS	\$9,000.00	\$9,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$23,000.00	\$23,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00
2	545	Incidental Stone Base	233	TON	\$40.00	\$9,320.00	\$40.00	\$9,320.00	\$30.00	\$6,990.00	\$35.00	\$8,155.00	\$60.00	\$13,980.00	\$30.00	\$6,990.00
3	610	ACSC, Type SF9.5A	5738	TON	\$40.85	\$234,397.30	\$41.70	\$239,274.60	\$40.00	\$229,520.00	\$43.00	\$246,734.00	\$42.50	\$243,865.00	\$63.00	\$361,494.00
4	SP	ACSC, Type SF9.5A (Leveling Course)	569	TON	\$42.85	\$24,381.65	\$41.70	\$23,727.30	\$40.00	\$22,760.00	\$43.00	\$24,467.00	\$42.50	\$24,182.50	\$63.00	\$35,847.00
5	620	Asphalt Binder for Plant Mix	421	TON	\$595.00	\$250,495.00	\$603.00	\$253,863.00	\$632.00	\$266,072.00	\$570.00	\$239,970.00	\$595.00	\$250,495.00	\$575.00	\$242,075.00
6	SP	Patching Existing Pavement	672	TON	\$96.45	\$64,814.40	\$113.00	\$75,936.00	\$80.00	\$53,760.00	\$115.00	\$77,280.00	\$120.00	\$80,640.00	\$120.00	\$80,640.00
7	858	Adjustment of Manholes	3	EA	\$850.00	\$2,550.00	\$1,658.00	\$4,974.00	\$800.00	\$2,400.00	\$750.00	\$2,250.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$500.00	\$1,500.00
8	858	Adjustment of Meters or Valve Boxes	5	EA	\$750.00	\$3,750.00	\$950.00	\$4,750.00	\$800.00	\$4,000.00	\$750.00	\$3,750.00	\$1,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$2,500.00
					\$598,708.35 Midstate		\$614,344.90 JT Russell		\$614,502.00 Asphalt Paving Shelby		\$625,606.00 Blythe Const		\$651,162.50 Lane Construction		\$757,046.00 Carolina Paving	